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Oświata

Ogłoszenie na kandydatów do pracy w charakterze osoby
sprawującej opiekę nad uczniami w czasie przewozu do i
ze szkoły

Zespół Obsługi Ekonomiczno-Administracyjnej Szkół w
Dzikowcu poszukuje kandydatów do pracy w charakterze osoby
sprawującej opiekę nad uczniami w czasie przewozu do i ze szkoły

poz: art-news

NABÓR DO PRZEDSZKOLI/ODDZIAŁÓW
RZEDSZKOLNYCH ORAZ KLAS I SZKÓŁ
PODSTAWOWYCH W ROKU SZKOLNYM 2023/2024
Dzieci kontynuujące edukację przedszkolną w dotychczasowym przedszkolu nie biorą
udziału w rekrutacji. Rodzice składają jedynie „Deklarację o kontynuowaniu wychowania
przedszkolnego w roku szkolnym 2023/2024” w terminie do  2 marca 2023 r., w
przedszkolu/oddziale przedszkolnym, do którego dziecko uczęszcza. Deklarację o
kontynuowaniu wychowania przedszkolnego otrzymają Państwo w przedszkolu dziecka.
Dostępna będzie również do pobrania na stronie szkół.

Nabór na wolne miejsca w przedszkolach rozpocznie się 09 marca 2023 roku. Rodzice,
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którzy ubiegają się o przyjęcie dziecka do przedszkola po raz pierwszy lub zdecydują się na
zmianę przedszkola, uczestniczą w postępowaniu rekrutacyjnym na rok szkolny 2023/2024.

poz: art-news

Rekrutacja do szkół i przedszkoli w Gminie Dzikowiec w
roku szkolnym 2022/2023
Informacja dotycząca rekrutacji do przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w Gminie
Dzikowiec w roku szkolnym 2022/2023 ( czytaj więcej)
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Stypendia Szkolne

Szanowni Państwo!

        Gmina Dzikowiec otrzymała dotację z przeznaczeniem na
dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej dla uczniów o charakterze
socjalnym.

         W związku z tym, prosimy wszystkich rodziców i pełnoletnich
uczniów, którzy składali wnioski o przyznanie stypendium szkolnego we
wrześniu 2019 r. o dostarczenie do Zespołu Obsługi Ekonomiczno-
Administracyjnej Szkół w Dzikowcu  oświadczenia o wyrażeniu zgody na
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zmianę decyzji.
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NABÓR DO PRZEDSZKOLI/ODDZIAŁÓW
RZEDSZKOLNYCH ORAZ KLAS I SZKÓŁ
PODSTAWOWYCH W ROKU SZKOLNYM 2020/2021
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